
ZARZĄDZENIE  Nr 25/ 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 29 marca 2006r. 
 
 
w sprawie : przeniesienia własności nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym  
                   267/6  zabudowanej zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości płynne oraz  
                   osadnikiem – odstojnikiem wód gruntowych podskórnych poł. w Gościmiu. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr  142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , art.37 ust.2 
pkt.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku ( tekst jednolity  
Dz.U. z 2004 roku Nr 261 , poz. 2603 ze zmianami) , art. 231 § 2 kodeksu cywilnego. 
 
 

zarządzam co następuje: 
                                                                        § 1. 
 

1. Wyrażam zgodę na przeniesienie za odpowiednim wynagrodzeniem  własności  
      nieruchomości  oznaczonej  numerem ewidencyjnym 267/6 o pow. 636m2 poł. w  
      Gościmiu zabudowanej zbiornikiem bezodpływowym  na nieczystości płynne  oraz  
      osadnikiem – odstojnikiem  wód  gruntowych podskórnych  na rzecz Anny  
      Lukawieckiej Kasprzyk zam. w 44799 Bochum, Prinz- Regent-Str.7 i Magdaleny  
      Renaty Łukawieckiej – Koryczko zam. we wsi Grochów nr 13 gmina Gubin do ½ 
      części. 
 
                                                                   § 2. 
       
      Warunki sprzedaży zostaną określone w protokóle z rokowań. 
 
                                                                   § 3. 
 
      Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Rolnictwa Gospodarki 
      Gruntami i Mieniem Komunalnym . 
 
                                                                   § 4. 
 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
                    

 
 
 


